信用

期

- 不适用

大额销货退回的详细情况 不适用

关联交易的说明
浙江恒大的实际控制人张利军系公司实际控制人施慧勇的

表弟

3.临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二)资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1.已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2.已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3.临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

浙江拱东医疗器械股份有限公司   2022 年半年度报告

43 / 173

4.涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三)共同对外投资的重大关联交易

1.已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2.已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3.临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四)关联债权债务往来

1.已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2.已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3.临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

浙江拱东医疗器械股份有限公司   2022 年半年度报告

44 / 173

(六)其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七)其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1.托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2.报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3.其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

浙江拱东医疗器械股份有限公司   2022 年半年度报告

45 / 173

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1.股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 84,607,620 75.13 33,000   -13,500 19,500 84,627,120 75.14

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 84,607,620 75.13 33,000   -13,500 19,500 84,627,120 75.14

其中：境内非国有法人持股 8,400,000 7.46   8,400,000 7.46

境内自然人持股 76,207,620 67.67 33,000   -13,500 19,500 76,227,120 67.68

4、外资持股

二、无限售条件流通股份 28,000,000 24.87   28,000,000 24.86

1、人民币普通股 28,000,000 24.87   28,000,000 24.86

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 112,607,620 100.00 33,000   -13,500 19,500 112,627,120 100.00

浙江拱东医疗器械股份有限公司   2022 年半年度报告

46 / 173

2.股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2021 年 12 月 30 日公司第二届董事会第十二次会议及第二届监事会第九次会议，审议

通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》等议案，公司董事会认为公司 2021 年限制

性股票激励计划预留授予条件已经成就，确定以 2021 年 12 月 30 日为本次限制性股票的预留授予

日，向 5 名激励对象授予 3.3 万股限制性股票，预留授予价格为 50.81 元/股。

2022 年 1 月 26 日，预留授予登记手续办理完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司出具了《证券变更登记证明》，并于 2022 年 1 月 28 日披露了《2021 年限制性股票激励计划预

留授予结果公告》。

（2）2021 年 12 月 30 日公司第二届董事会第十二次会议及第二届监事会第九次会议，审议

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》等议案，鉴于《2021 年限制性股票激励计划（草

案）》首次授予限制性股票中的 1 名激励对象因个人原因已离职，失去作为激励对象参与激励计

划的资格，不再符合《2021 年限制性股票激励计划（草案）》中有关激励对象的规定。根据《上